EDITAL Nº 16/2019, DE 8 DE ABRIL DE 2019.

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA FACULDADE DE
DIREITO DE FRANCA- FDF. RESULTADO FINAL DE RECURSO E HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO.

O Diretor  da Faculdade de Direito  de Franca,  no uso de suas  atribuições,  divulga a  decisão  do Conselho

Departamental proferida em reunião realizada no dia 28 de junho de 2019, que nega provimento ao Pedido de

Reconsideração interposto pelo candidato da inscrição nº 412, referente ao Processo Seletivo para Concessão

de Bolsas de Iniciação Científica da Faculdade de Direito de Franca, objeto do Edital nº 16/2019 de 8 de abril de

2019, com fundamento no item V, nº 5 do Edital, artigos 21, XIII, XXVII, XXXI e XXXVII do Regimento Interno e o

disposto nos artigos 16 à 19 da Resolução da Congregação nº 1/2016, de 30 de junho de 2016, bem como

HOMOLOGA os trabalhos da Comissão do Processo Seletivo,  e FAZ SABER a classificação final  do referido

programa.

Classificação Inscrição Classificação Inscrição
1º 453 22º 432
2° 434 23º 386
3º 377 24º 415
4º 438 25º 407
5° 467 26º 442
6° 395 27º 437
7° 448 28º 385
8° 396 29º 444
9º 469 30º 468
10º 384 31º 430
11º 404 32º 397
12º 460 33º 373
13º 403 34º 461
14º 450 35º 447
15º 436 36º 400
16º 462 37º 371
17º 374 38º 446
18º 435 39º 439
19º 394 40º 451
20º 443 41º 381
21º 456 42º 382

43º 372
44º 379

Franca, 5 de julho de 2019.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola
Diretor

Resultado de Recursos - Edital nº 16/2019, de 8de abril de 2019. – Pág. 1/1